Objeto Impuesto: 02 -  Sí objeto de impuesto.

1.00
BaseImp: 

E48
$ 74761.10

$
+

74,761.10
IVA

$ 74,761.10
16 %

$ 0.00
$ 11,961.77

Sub Total + Impuestos Trasladados - Descuento = Total
$ 350,602.40 Base: $350,602.40  IVA 16 % $ 56,096.38 $ 0.00 $ 406,698.78

Total con Letra: ( CUATROCIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 78/100 M.N. )

S E C C I Ó N     D E     T I M B R E     F I S C A L

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de Certificación

SNF171020F3A 00001000000518812364 13/10/2025 11:04:48

Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT:

[...]

Objeto Impuesto: 02 -  Sí objeto de impuesto.

1.00
BaseImp: 

E48
$ 74761.10

$
+

74,761.10
IVA

$ 74,761.10
16 %

$ 0.00
$ 11,961.78

Sub Total + Impuestos Trasladados - Descuento = Total
$ 902,285.00 Base: $902,285.00  IVA 16 % $ 144,365.60 $ 0.00 $ 1,046,650.60

Total con Letra: ( UN MILLON CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 60/100 M.N. )

S E C C I Ó N     D E     T I M B R E     F I S C A L

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de Certificación

SNF171020F3A 00001000000518812364 05/11/2025 17:18:44

Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT: